

# Kutsu



Järjestämme **Paraisten jäähallissa Tähtitapahtuman sunnuntaina 24.11.2019 klo 16.00** alkaen. Kyseessä on Lounais-Suomen alueen luistelijoille suunnattu vapaamuotoinen tapahtuma, jossa jokainen luistelija pääsee kokeilemaan, miltä kilpaileminen lajin parissa tuntuu iästä ja tasosta huolimatta. Tähti-tapahtumaan osallistuminen **ei vaadi** luustelijalta **kilpailulisenssiä**. Vaikka kyseessä on kilpailu, tapahtuu arvostelu täysin lapsilähtöisesti. Tapahtuman tärkein tavoite on antaa lapsille positiivinen kilpailukokemus ja onnistumisen tunne, sekä auttaa vähentämään jännitystä tulevissa kilpailuissa.

Tähti-tapahtumassa luistelija **ei tarvitse omaa kisaohjelmaa**, mutta mikäli tällainen on tehtynä on sen esittäminen mahdollista. ParSport Taitoluistelu tarjoaa pukuvarastonsa **pukuja tarvittaessa lainaan** tapahtuman ajaksi.

Esityksen **pisteytys** annetaan yksin tai valmentajan kanssa **esiintymisestä, hymystä ja musiikin tulkinnasta**. Näiden lisäksi **lisätähtiä saa kolmesta vapaasti valittavasta elementistä** kuten liuku, pyörähdys, piparit tms. Tähti-tapahtuman **esiintymisaika** on pienimmillään **noin 45 sekuntia** ja jokainen luistelija voi luistella Horton elokuvasta tutun [Breakfast with the Mayor](#)-kappaleen tahtiin. Oman musiikin tuominen on kuitenkin mahdollista, mutta siitä on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä, jotta voimme selvittää miten musiikin toisto hallissamme onnistuu.

Jokainen osallistuja kilpailee ensisijaisesti itseään vastaan ja saa suorituksestaan **mitalin sekä Tähti-diplomin**. Tähti-diplomissa palaute luustelijalle voi olla ainostaan positiivista ja arvostelun nopeuttamiseksi pyrimme antamaan arvosanat tähtitarroina. Palkinnon saavat myös paikalle tulleet luustelijat, jotka eivät uskallakaan esiintyä. Toivomme kuitenkin seuroilta yhtä valmentajaa tai muuta aikuista valmiuteen menemään näiden ”jännittäjä lasten” kanssa jäälle, jotta välttyisimme tilanteelta jossa lapsi keskeyttää suorituksen ennen aloittamista.

**Jaamme osallistujat iän ja taitotason mukaan ryhmiin**. Kaikki ryhmät **palkitaan samanaikaisesti Tähti-tapahtuman päätteeksi**. Toivomme vanhempien varautuvan olemaan paikalla koko kilpailun ajan, aina palkintojen jakoon asti. Vanhemmat seuraavat tapahtumaa katsomosta, eivät kentän laidalta. **Jäähallin kahvila palvelee** myös koko tapahtuman ajan, joten käteistä kannattaa varata mukaan.

**Seura ilmoittaa luustelijat Tähti-tapahtumaan kutsun liitteenä olevalla lomakkeella viimeistään maanantaihin 11.11.2019** mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä tulee mainita **luustelijan nimi, ikä sekä taso luisteluvuosina** sekä mahdollinen oma musiikki. **Osallistumismaksu on 5e/ luustelija**. Aikataulu tarkentuu osallistujamäärien selvittyä.

Tervetuloa Paraisille!  
Ystävällisin terveisin

